Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem JO. księcia
namiestnika Królestwa, najmiłościwiej dozwolić ra
czył znajdującym się za granicą wycbódźcom polskim:
Adamowi Grąbczewskiemu, Aloizemu Dąbrowskiemu
i Teodorowi Walterowi, powrócić do Królestwa Pol
skiego na zasadach najwyższego ukazu z dnia 15
(27) maja 1856 r. —- Wczoraj na czwartem posie
dzeniu sędziów, powołanych do oddania nadgrody
konkursowej 300 rsr. przeznaczonej przez lir. Sta
rzyńskiego za najlepszą komedyą pod konkurs nade
słaną, następiło ostateczne głosowanie.